
ZARZĄDZENIE NR 38/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz  § 11 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXXVII/408/23 Rady Gminy Bobrowice 
z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2024 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 48 074 537,94 zł, w tym: 

- dochody bieżące 22 842 309,35 zł, 

- dochody majątkowe 25 232 228,59 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  52 072 942,93 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22 780 724,65 zł, 

- wydatki majątkowe 29 292 218,28 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37999A0-404C-4A74-84CF-C499D813513B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 56 061,44 58 775,44

Urzędy wojewódzkie 56 041,44 58 755,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

56 041,44 58 755,44

852 Pomoc społeczna 368 909,37 406 009,37

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 126,94 51 726,94

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

10 126,94 44 726,94

Pozostała działalność 65 629,43 68 129,43

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 2 500,00

48 034 723,94 48 074 537,94Razem:

2 500,00

39 814,00

85295 2 500,00

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok

Rozdział Zmiana

2 714,00

75011 2 714,00

2 714,00

37 100,00

85228 34 600,00

34 600,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 6 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37999A0-404C-4A74-84CF-C499D813513B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 207 195,87 4 209 909,87

Urzędy wojewódzkie 56 061,77 58 775,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 695,04 28 695,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 214,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 586 570,68 3 586 570,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 406 950,01 2 395 971,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 176,00 78 154,75

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

109 361,00 109 361,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

92 524,00 92 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 009,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 863,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 269,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 977,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 419,47 1 771,86

4220 Zakup środków żywności 800,00 788,22

4300 Zakup usług pozostałych 16 767,53 12 501,30

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 959,10

801 Oświata i wychowanie 17 500 682,95 17 500 682,95

Szkoły podstawowe 6 676 914,42 6 676 564,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 663,44 53 313,44

4430 Różne opłaty i składki 18 800,00 19 800,00

Przedszkola 8 698 755,27 8 699 105,27

4300 Zakup usług pozostałych 53 300,00 61 700,00

4430 Różne opłaty i składki 3 210,00 3 560,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 400,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 433 353,43 1 470 453,43

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 720,00 129 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 635,00 53 700,00

350,00

-8 400,00

37 100,00

34 600,00

6 065,00

85228

80101

80104

75109

75023

8 400,00

-350,00

-1 350,00

1 000,00

350,00

-1 647,61

-11,78

-4 266,23

-240,90

0,00

-6 977,00

714,00

0,00

11 009,84

1 863,95

269,73

0,00

-10 978,75

10 978,75

0,00

2 000,00

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok

Rozdział Zmiana

2 714,00

75011 2 714,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 6 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37999A0-404C-4A74-84CF-C499D813513B. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800,00 16 887,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 2 334,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00 42 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 184,00 4 534,00

Pozostała działalność 67 629,43 70 129,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 947,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 23,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 946,37 8 306,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 391 350,76 1 391 350,76

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 594 610,00 583 413,75

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 58 803,75

Oświetlenie ulic, placów i dróg 508 000,00 519 196,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 400,00 81 596,25

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 516 108,93 2 516 108,93

Pozostała działalność 119 956,93 119 956,93

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 6 146,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 930,16 49 884,16

52 033 128,93 52 072 942,93Razem: 39 814,00

11 196,25

0,00

92195 0,00

46,00

-46,00

90015

1 360,00

0,00

90001 -11 196,25

-11 196,25

11 196,25

85295

23,00

2 500,00

947,00

170,00

350,00

6 087,00

834,00

19 264,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37999A0-404C-4A74-84CF-C499D813513B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 38/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




